TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BERNINI-LINE12-BCO

FAN Europe LED Svitidlo BERNINI LINE 6W
720Ilm CCT Bila IP20 do listového systému 48V

Bernini

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
ccT
Svitivost
Délka
Vyska
Sirka
Primér
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

6W
Bila
ANO
730 Im
115 mm
29 mm
25 mm
0mm
DC-48V
50 Hz
60Hz Hz
IP20
0,13 kg
NE

30°

80

E

3roky roky
NE

48 ) HODIN

Osvétlete své prostory s eleganci a vysokou vykonnosti diky svitidlu BERNINI-LINE12C. S vykonem 6W a jasem
720Im poskytuje dostatecné osvétleni s teplotou barvy 3000K a 4000K, ¢imz vytvari teplou a pfijemnou atmosféru.
Jeho ¢erny design a moznost instalace do listového systému zajistuji dokonalou integraci do vaseho prostoru, at uz
se jednd o domdcnost, kancelar nebo komeréni zafizeni. S Uzkym Ghlem sviceni 30° a izola¢ni tfidou IlI je toto
svitidlo idedIni volbou pro cilené osvétleni konkrétnich oblasti. Energetickd tfida E zarucuje efektivni vyuziti
energie a snizuje provozni naklady. Pro profesionaly i domaci uzivatele je svitidlo BERNINI skvélou volbou

pro moderni a (icinné osvétleni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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